
 
Utdanningsforbundet er landets største fagforening for pedagogisk 
personale med sine ca. 140 000 medlemmer.  
Utdanningsforbundet vedtok i 2001 å opprette en egen nasjonal 
avdeling for å ivareta de spesifikke behovene studenter i pedagogisk 
utdanning har knyttet til profesjonen mv. Denne avdelingen heter 
Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet (PS) og er lokalisert i Oslo 
med heltidstillitsvalgt ledelse samt et arbeidsutvalg på ytterligere 3 
personer. Avdelingen har i dag ca. 11 000 medlemmer.  

 
 
 

Ikke la oss gå usett! 
 

Pedagogstudentene i Utdanningsforbundet krever at utdanningsinstitusjonene markerer det, 

når studentene deres er ferdig med en lærer- og pedagogutdanning. 

 

Årlig går flere tusen lærer- og pedagogstudenter ferdig utdannet ut av 

utdanningsinstitusjonene.  Etter flere år med innsats i studiet, står de ved startstreken til 

arbeidslivet.  De har nådd en milepæl og fortjener en markering som tydeliggjør den 

prestasjonen det er å fullføre en utdanning.  Av respekt for det som er lagt ned av tid, vilje og 

innsats i det å bli lærere og pedagoger, bør institusjonene signaliserer at den fullførte 

utdanningen verdsettes. 

 

Ved noen av landets utdanningsinstitusjoner arrangerer de en avslutningsseremoni ved fullført 

utdanning.  Med dette markerer man en overgang fra studenttilværelsen til profesjonen.  Og 

utdanningsinstitusjonene signaliserer også respekt for sine studenter og den innsatsen de har 

lagt ned.  Og dette skulle bare mangle!  Men for mange er realiteten at de selv må hente 

vitnemålet i postkassen.  

 

I media har det ved flere anledninger vært fokusert på den synkende anseelsen de pedagogiske 

profesjonene blir gitt.  En verdig avslutningsseremoni vil nettopp kunne bidra til at fremtidens 

lærere og pedagoger kan gå oppreist og stolt i møte med arbeidslivet.  

 

Ikke la oss gå usett! 

 

 

 

 

Kontaktpersoner:  

 

Leder av Pedagogstudentene (PS) Trine Berg Jacobsen                      24 14 22 93                    

Nestleder Karl Reksten Tellefsen                                24 14 22 92 
 

 


